
%%

%

%

%

%

%
%

%

%

%

%%

%

%

%%

%
%

%

%

%
%

%

%

%%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

6,6"

GALAXY  A14

15,6"IPS

MAX. RYCHLOST  
25 km/h

DOJEZD AŽ 30 km

VÝKON MOTORU 
350 W

139 CM

TÉMĚŘ 100 PRODEJEN
VE VAŠEM OKOLÍ

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

Platnost od 18. 9. do 24. 9. 2023

DOPRAVA  
PO CELÉ ČR

TÉMĚŘ 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

SMARTPHONE  
• 8jádrový proc. Mediatek 
Helio G80 • rozlišení   
2 408 × 1 080 px 
• paměť 64 GB + 4 GB  
RAM • zadní foto  
50 + 5 + 2 Mpx  
• přední foto 13 Mpx 
 [A14 LTE 4/64 GB]

RYCHLOVARNÁ  
KONVICE  
• příkon 2 200 W  
• objem 1,5 l  
• kontrolka provozu  
• [K15DWW]

POWER BANKA  
• 10 000 mAh
• duální USB výstup 
• LED indikátor 
baterie [YPB 1030]

EXTERNÍ SSD • USB-C 3.1 Gen2 • rychlost přenosu 
až 1050 MB/s [SSD T7 500GB] [SSD T7 1 TB]

USB FLASH DISK – 128 GB  
• USB 3.0 • přenosová  
rychlost až 150 mb/s  
[ULTRA FLAIR 128GB]

MICRO SD KARTA – 128 GB 
• přenosová rychlost až 190 mb/s • obsahuje SD 
adaptér [SDXC 128GB 190MB]

BLUETOOTH  
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.0  
• dosah 10 m  
• přehrávání až 6 h  
[HA-A7TWNU]

BLUETOOTH  
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.2  
• dosah 10 m  
• přehrávání až 50 h  
[WH CH520]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO  
• systém LatteGo - snadné 
čištění • keramický mlýnek 
lze nastavit ve 12 stupních 
hrubosti • příprava 2 šálků 
kávy současně [EP2235/40]

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA - NO FROST  
• systém AdaptTech • IonAir  
s MultiFlow 360° • LED 
osvětlení • hlučnost 38 dB  
• rozměry (v × š × h)  
185 × 60 × 59,2 cm 
[NRK6192AW5]
[NRK692XL5]

CHYTRÉ HODINKY • Bluetooth v5.2 • 1,74" 
AMOLED displej • krokoměr • Android 6/iOS 9.0 
a vyšší [WATCH FIT 2]

LG SMART LED TV • 139 cm (55") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2 • OS weOS • asistent Amazon Alexa • USB • HDMI • Netflix • O2 TV  
• YouTube [55UR81003LJ]

185 cm

SMART

UHD LED

DVB-T2/C/S2

NOTEBOOK • Intel Processor N100 • Full HD displej • Wi-Fi • Windows 11 in S Mode + 
Microsoft 365 Personal [E1504GA-BQ133WS]

ZUBNÍ KARTÁČEK  
• sonický zubní kartáček  
• 4 přednastavené čisticí  
a regenerační programy  
• rychlost stěrů  
až 40 000/min  
• LED ukazatel  
• časovač  
[SOC 4211GD]

ELEKTRICKÁ KOLOBĚŽKA  
• odpružení předního kola  
• aplikace SENCOR SCOOTER 
dostupná na Google Play a APP 
Store [SCOOTER S30]

DOTYKOVÝ 
DISPLEJ

SOUNDBAR  
• výkon 40 W • počet kanálů 2.0 • 4 reproduktory  
(2 basové reproduktory) • ovládání TV a SB  
jedním ovladačem [HW C400]

POWER BANKA  
• 20 000 mAh
• vstupní port USB-C  
nebo Micro USB  
• výstup 2x USB-A 
[YPB 2030]

NOVÝ ROČNÍK JE UŽ V PLNÉM PROUDU!
POMÁHÁME PŘINÉST ÚSMĚV NA DĚTSKÉ TVÁŘE

HRDÝ SPONZOR 
FOTBALOVÉ MLÁDEŽE

SLEVOBRANÍ
NA TISÍCE PRODUKTŮ

%

% %

%

% %

%

%

% %

%

SLEVY AŽ-3 000 Kč

349,- 449,-

279,-

1 399,-
500 GB

1 799,-
1 TB

499,-
999,-

349,-

1 090,- 1 990,-

7 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 821,-

9 999,-

9 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 027,-

SLEVOBRANÍ  11 499,-

5 599,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 575,-

6 999,-

7 499,-
SLEVOBRANÍ 7 999,-

NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 821,-

9 999,-

2 319,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 238,-

2 899,-

2 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 246,-

2 999,-

Nejnižší cena za posledních 30 dní 12 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 099 Kč

204 / 96 l

NEREZ

ČTEČKA OTISKŮ

ANDROID 13

RYCHLONABÍJENÍ 
18 W

4 GB RAM

128 GB SSD

TRUE WIRELESS

3 199,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 328,-

3 999,-



HW90-BP14939-S
Elegantní pračka 
I-PRO SERIES 3
•  Invertorový motor – ti chý chod, en. úspora
•  Kapacita 9 kg, max. 1 400 ot./min.
•  ABT – anti bakteriální ošetření zásuvky na prášek a těsnění
•  Laserem svařený buben – odolný proti  poničení, 

šetrný k oděvům
•  3 parní cykly pro větší hygienu a snadnější žehlení
•  Digitální displej s tlačítky

HWD80-B14939-S

Šetrná pračka se sušičkou 
I-PRO SERIES 3
•  Direct Moti on Motor – motor umístěný přímo na bubnu 

bez použití  řemenu, ti chý chod
•  Kapacita praní/sušení 8/5 kg, max. 1 400 ot./min.
•  ABT – anti bakteriální ošetření zásuvky na prášek a těsnění
•  Smart Dual Spray – odstranění nečistot z gumového 

těsnění a okénka dvířek
•  I-Refresh – osvěží oblečení, zbaví ho prachu, alergenů 

a pomačkání
•   Digitální dotykový displej

* Pro více informací www.registrace-zaruka.cz a www.bonushaier.cz

HD90-A3939-S
Kondenzační sušička 
s tepelným čerpadlem I-PRO SERIES 3
•  Invertorový motor a tepelné čerpadlo zajišťují ti chý 

chod a en. úsporu
• Kapacita 9 kg, objem bubnu 112 l
•  Hygienický program – odstraní až 99 % alergenů.
•  3 úrovně senzorového sušení
•  Pillow Drum – šetrný buben s polštářkovými výstupky
•  Filtr 3v1 – tři úrovně fi ltrace texti lního prachu

200,6 
cm

EKO__ 
PRACÍCH GELŮ
V CELKOVÉ HODNOTĚ

2000 Kč

6 KS
EKO__ 

PRACÍCH GELŮ
V CELKOVÉ HODNOTĚ

2000 Kč

6 KS

55 cm

55 cm

66,5 cm

HTW7720ENMB

Kombinovaná chladnička třídveřová 70 cm
•  Čistý objem chl./mrazáku (l) 343/140
•  LED osvětlení s postupným rozsvěcením
•  Total No Frost – beznámrazová technologie
•  Wi-Fi připojení s možností  ovládání přes aplikaci hOn
•  Multi  Air Flow – akti vní cirkulace vzduchu
•  My Zone Plus – zásuvka se 3 režimy

Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 491 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 24 291 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 10 791 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 491 Kč

11 990,-
SLEVOBRANÍ

9 990,-
SLEVOBRANÍ

11 990,-
SLEVOBRANÍ

21 592,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 2 217,-
SLEVOBRANÍ  23 990,-

Dotykové ovládání 
s 9 úrovněmi • časovač 
a urychlení ohřevu 
u všech zón • ochrana 
proti přetečení a přehřátí

Beko HII64402MTX
Indukční deska

Pečení s podporou 
páry SteamAssisted 
• rovnoměrné proudění 
vzduchu AeroPerfect™ 
• 9 programů • teleskopický 
výsuv • SoftClose dveře 
• katalytické stěny

Beko BBIS13300XMSE
Trouba s párou

Chlazení NeoFrost bez námrazy • rychlé 
zmrazení FastFreeze • funkce Eco 
• hlučnost jen 35 dB • invertorový 
kompresor • V x Š x H: 
202,5 x 59,5 x 67 cm

2m lednice bez námrazy

Automatické otevření dveří po domytí 
pro rychlejší sušení • rameno CornerIntense 
s dosahem až do rohů myčky • � exi příborová 
přihrádka • 6 programů • 16 sad nádobí 
• V x Š x H: 85 x 60 x 60 cm

Beko BDFN26647XC / BDFN26647WC
Myčka, která se sama otevře

Beko RCNA406E60WN

Ještě o 30 % úspornější než 
energetická třída A • přímé sprchování 
prádla AquaTech™ • aplikace 
HomeWhiz • snazší žehlení s IronFast 
• 9 kg • 1 400 ot./min • hloubka 58 cm

Beko B5WFT59418WSF
Jedna z nejúspornějších praček

+

cena setu trouby a varné desky

BDFN26647WC

BDFN26647XC

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

* Nejnižší cena za posledních 30 dní

*11 990,-*11 691,-

*12 591,-

*17 990,-

*10 791,-

*13 041,-

*5 841,-

4 792,-4 792,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 492,-
SLEVOBRANÍ  5 490,-

11 192,-11 192,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 149,-
SLEVOBRANÍ  11 990,-

10 392,-10 392,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 067,-
SLEVOBRANÍ  10 990,-

10 392,-10 392,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 067,-
SLEVOBRANÍ  10 990,-

11 992,-11 992,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 231,-
SLEVOBRANÍ  14 990,-

11 490,-
SLEVOBRANÍ

9 990,-
SLEVOBRANÍ

H3W4 37TXME/1-S

Pračka H-WASH 300 PLUS SLIM
•  4 rychlé cykly do 1 hodiny
•  Invertorový motor – tichý chod, en. úspora
•  Kapacita 7 kg, max. 1 251 ot./min
•  One Touch – NFC připojení, bezdotyková 

technologie ovládání
•  All In One – praní při 20° s účinností jako při 40°
•  Digitální dotykový displej

QUALITY FOR L IFE

HDQ 496AMBS/1-S

Pračka se sušičkou H-WASH 500
•  Eco Power Invertor motor – tichý chod a silný výkon
•  kapacita praní/sušení 9/6 kg, max. 1 351 ot./min
•  Wi-Fi + Bluetooth připojení – možnost ovládání 

pračky přes aplikaci hOn
•  Total Care – možnost prát různé barvy a tkaniny 

dohromady
•  Dotykový digitální 6místný displej v CZ i SK

HOCE7T618DW (bílá) + HOCE7618DX (nerez)

Kombinovaná chladnička 
s mrazákem H-FRIDGE 700
•  Čistý objem chl./mrazáku (l) 222/119
•  Total No Frost Air Care – rovnoměrná distribuce 

chladného vzduchu
•  Možnost ovládání přes aplikaci hOn díky 

připojení k Wi-Fi
•  Invertorový kompresor – tichý chod, nízká spotřeba
•  Těsnění dvířek s hygienickým ošetřením proti 

tvorbě plísní a bakterií

H3TSM47TAMCE-S

Vrchem plněná pračka H-WASH 
300 PRO
•  4 rychlé cykly do 1 hodiny
•  Invertorový motor – tichý chod, en. úspora
• Kapacita 7 kg, max. 1 351 ot./min
•  One Fi Extra – Wi-Fi + NFC ovládání pračky na dálku
•  All In One – praní při 20° s účinností jako při 40°
•  Slow Motion – pomalé otevírání dvířek bubnu

58 cm

45 cm

185 
cm

11 let
záruka
na invertorový
kompresor   

* Pro více informací www.registrace-zaruka.cz

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 641 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 891 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 441 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 491 Kč

6 990,-
SLEVOBRANÍ

8 990,-
SLEVOBRANÍ

8 490,-
SLEVOBRANÍ

11 990,-
SLEVOBRANÍ

CI 3C7F0A
Vestavná myčka 
nádobí Rapidò, 60 cm
•  Kapacita 13 sad nádobí, 

8 programů mytí
•  BLDC invertorový motor
•  Maxi Ladle – rozšířený pro-

stor pro nože v horním koši
•  Automatické otevření 

dvířek na konci programu
•  Wi-Fi + Bluetooth – možnost 

ovládání přes aplikaci hOn

CEH6DXECTT/1
Vestavná 
sklokeramická varná 
deska šíře 60 cm IDEA
•  4 varné zóny, 9 úrovní 

výkonu
•  Dvojitá zóna + 1x rozšířená 

zóna
•  Dětská pojistka, časovač
•  Ukazatel zbytkového tepla 
•  Ochrana před přehřátím 

a před vylitím tekutin

FIDCP N625 L
Vestavná multifunkční
trouba IDEA, ventilovaná
•  Kapacita 70 l, bílý displej
•  7 programů + světlo
•  Aquactiva – čištění pomocí 

páry (hydrolyt. čišt. trouby)
•  Knofl íky k nastavení 

programů pečení a teploty
•  2 bezpečnostní skla
•  Osvětlení žárovkou v zadní 

části trouby

CSTG 48TME/1-S
Vrchem plněná pračka SMART
•  9 rychlých programů do 1 hodiny
•  Extra velká kapacita 8 kg
•  Smart Inverter Motor – tichý chod, en. úspora
•  Kapacita 8 kg, max. 1 351 ot./min
•  Smart Touch – bezdotyková technologie 

ovládání
•  Gentle Touch Opening – pomalé otevírání 

dvířek bubnu

CCE4T618EW (bílá) + CCE4T618EX (nerez)
Kombinované chladničky s mrazákem 
FRESCO
•  Čistý objem chl./mrazáku (l) 222/119
•  Total No Frost Circle+ – rovnoměrná distribuce 

chladného vzduchu
•  Možnost ovládání přes aplikaci hOn díky 

připojení k Wi-Fi
•  Antibakteriálně ošetřené těsnění dvířek 
•  Cool Box – zásuvka na zeleninu s regulací vlhkosti 

* Pro více informací www.registrace-zaruka.cz

185 
cm

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 291 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 541 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 4 490 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 5 391 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 441 Kč

7 990,-
SLEVOBRANÍ

8 490,-
SLEVOBRANÍ

6 490,-
SLEVOBRANÍ

3 990,-
SLEVOBRANÍ

4 990,-
SLEVOBRANÍ



Parní pračka s TurboWash™360°
LG FSR7A14WS
Kapacita 11 kg, 1 400 ot., TurboWash™360° – rychlé 
praní (až 39 min.), Steam+™ – 6 programů parního 
praní + program pro alergiky, AI DD™ – optimální 
nastavení pracích pohybů, Direct Drive™ motor 
s 10letou zárukou, LG ThinQ™ + Wi-Fi, h. 56,5 cm

Slim pračka s TurboWash™360°
LG FLR7A92WC
Kapacita 9 kg, 1 200 ot., TurboWash™360° – rychlé 
praní (až 39 min.), Steam+™ – 6 programů parního 
praní + program pro alergiky, AI DD™ – optimální 
nastavení pracích pohybů, Direct Drive™ motor 
s 10letou zárukou, LG ThinQ™ + Wi-Fi, h. 47,5 cm

Spolehlivé domácí spotřebiče

Chytrá hybridní sušička
LG RC91V9AV3N
Kapacita 9 kg, Duální invertorové tepelné čerpadlo 
(10 let záruka na motor a kompresor), program Pro 
alergiky, automatické čištění kondenzátoru, duální 
fi ltr, odolná skleněná dvířka, LG ThinQ™ + Wi-Fi, 
h. 66 cm

Podmínky akce a registrační formulář najdete na www.lgproradost.cz

(–10 %)(–10 %)

GBB72PZVCN1 GBB72SWVCN1

Beznámrazová chladnička
LG GBB72PZVCN1 / GBB72SWVCN1
Kapacita 384 l, Smart invertorový kompresor, 
Total No Frost, rychlejší a rovnoměrnější zchlazení 
s Door Cooling+, zásuvky Fresh Converter a Fresh 
Balancer, Metal Fresh, držák na víno, vnitřní displej, 
Soft LED osvětlení, š. 59,5 cm

V
ýš

ka
 2

03
 c

m

*

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

*14 391,-

*17 991,-

*15 291,-

* Nejnižší cena za posledních 30 dní.

*18 891,-

15 192,-15 192,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 560,-
SLEVOBRANÍ  15 990,-

15 992,-15 992,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 642,-
SLEVOBRANÍ  16 990,-

15 992,-15 992,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 642,-
SLEVOBRANÍ  16 990,-

12 990,-
SLEVOBRANÍ

Pračka prádla 
WAN28261CS
• 8 kg, 1 400 otáček/min.
• Eco Silence Drive™: tichý 

a energeticky úsporný pohon 
s desetiletou zárukou

• Program Hygiena Plus: 
hygienické praní, které účinně 
ničí choroboplodné zárodky 
i při teplotě 40 °C

• SpeedPerfect: dokonale čisté 
za dobu kratší až o 65 %

• Vario Drum: mimořádně 
šetrné a intenzivní praní díky 
unikátní struktuře bubnu

Pračka prádla 
WGG244A0CS
• 9 kg, 1 400 otáček/min.
• i-DOS: automatické dávkování 

pracího prostředku
• Anti Stain spolehlivě 

odstraňuje 4 běžné typy skvrn
• Automatické programy: 

přizpůsobte praní typu 
tkaniny a stupni znečištění

• Eco Silence Drive™: tichý 
a energeticky úsporný pohon 
s desetiletou zárukou

Myčka nádobí 
SMS2HMI03E
• 14 sad nádobí
• Jen 9,5 litrů na jeden cyklus
• Příborová zásuvka 

VarioDrawer: myčka nádobí 
s fl exibilitou na nejvyšší úrovni

• Extra sušení: volitelná funkce 
pro přídavné sušení

• Home Connect: smart 
spotřebič s Wi-Fi připojením

• Rackmatic: výškově 
nastavitelný koš do myčky 
pro vysoké předměty 

Volně stojící chladnička 
s mrazákem KGN392LBF
• Objem lednice/mrazáku: 

260 l / 103 l
• No Frost lednice: bez potřeby 

odmrazovat
• VitaFresh XXL <0 °C>: 

Potraviny zůstanou déle 
čerstvé

• Perfect Fit : umístěte 
chladničku hned vedle stěny 
nebo do výklenku

• Jen 33 dB: extra tichá

Stvořené pro život

#LikeABosch
Žijte chytře

Nejnižší cena za posledních 30 dní 12 147 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 12 597 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 16 197 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 19 791 Kč

11 192,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 149,-
SLEVOBRANÍ  11 990,-

14 872,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 527,-
SLEVOBRANÍ  15 590,-

17 592,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 806,-
SLEVOBRANÍ  18 990,-11 990,-

SLEVOBRANÍ

Kombinovaná 
chladnička 
• barva stříbrná 
• technologie No Frost
• All Around Cooling
• LED osvětlení
• rozměry (v × š × h): 
188 × 59,5 × 63 cm
[MDRB424FGD02]

Kombinovaná 
chladnička
• barva ocelová
• kovová úprava zadní stěny 
Metal Cooling • dětská pojistka
• funkce rychlého chlazení 
a mrazení
• prázdninový režim
• rozměry (v × š × h):
201 × 59,5 × 70 cm
[MDRB521MGA46O]

Vrchem plněná 
pračka
• barva bílá
• výjimečná síla čištění
• multifunkční displej
• Steam Care 
• eliminace až 99,99 % 
bakterií • rozměry 
(v × š × h):
87,5 × 40 × 61 cm
[MF100T60B/W-CZ]

Šuplíkový
mrazák
• barva bílá • velký objem
• zásuvka Big Box
• funkce rychlé zmrazení
• možnost změny směru 
otevírání dveří
• snadné ovládání
• 5 šuplíků
• rozměry (v × š × h): 
142 × 55 × 55 cm
[MDRU229FZF01]

MF100W60W-CZ
Předem plněná pračka
• Energetická třída D
• Náplň 6 kg
• Otáčky 1 000 ot./min. 
• SLIM  
• Odložený start

SAP 40047899

23123_FAST_MIDEA_popisky_A6.indd   123123_FAST_MIDEA_popisky_A6.indd   1 26.05.2023   9:5126.05.2023   9:51
256 l / 122 l 224 l / 86 l

160 l

6 kg

1 200 ot./min.

Výrobce domácích spotřebičů
s více než 50letou tradicí

15 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 642,-

19 999,-

4 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 493,-

5 999,-

7 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 821,-

9 999,-

6 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 657,-

7 999,-

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 299 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 990 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 490 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 490 Kč

14
3,

4 
cm

14
3 

cm

www.philco.cz

PLDS 127 DG 
SLIM pračka  
• Rychlý 15´ • Denní 45´ • Množstevní automatika 
• Odložený start • Spotřeba vody/cyklus 45 l 
• Rozměry (v × š × h): 85 × 59,5 × 40 cm

PC 165 E 
Kombi chladnička 
• Možnost otočení dveří
• Skleněné police 
s nastavitelnou výškou
• 3 dveřní poličky
• Přihrádka na ovoce 
a zeleninu
• Rozměry (v × š × h): 
143 × 49,5 × 56,2 cm

47 dB

15 12 l

39 dB LEDOtočení dveří
Super 
Freeze

Otočení dveříNO FROST

41 dB

7 kg1200
ot.

PF 1475 ENF 
NO FROST šuplíkový mrazák  
• SuperFreeze • BigBox 
• Antibakteriální těsnění
• Alarm • 5× zásuvka
• Rozměry (v × š × h): 
143,4 × 55,9 × 61,4 cm

PD 156 XTE, PD 156 WTE 
Volně stojící myčka nádobí
• 3D příborová zásuvka • 6 programů 
• Aktivní sušení • AquaStop 
• WaterProtection+ • Odložený start 
• 1 hodina vč. sušení

Šířka
50 cm

Šířka
60 cm

Super 
Slim
40 cm

6 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 657,-
SLEVOBRANÍ  7 499,-

4 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 493,-
SLEVOBRANÍ  5 499,-

6 490,-
SLEVOBRANÍ

5 990,-
SLEVOBRANÍ



gorenje NRK619CA2W5/NRK61CA2XL4Z
NO FROST KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA

• invertorový kompresor • Multifl ow 360° chlazení 
• AdaptTech pro úsporu energie • konvertibilní 
nízkoteplotní zásuvka • rozměry 185 × 60 × 59,2 cm

gorenje NRK62CA2W4Z/NRK62CA2XL4Z
NO FROST KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA

• invertorový kompresor • Multifl ow 360° chlazení 
• AdaptTech pro úsporu energie • ionizátor 
vzduchu • konvertibilní zásuvka s nulovou zónou • 
XtremeFreeze mrazení • rozměry 200 × 60 × 66,3 cm

35 dB 35 dB

204/96 l 255/106 l

ZA NÁKUP PRÁČKY GORENJE 
AŽ 1000 KČ ZPĚT.

Platí v období od 15. 9. do 31. 10. 2023, 
registrace na www.gorenje.cz

AŽ
1000 Kč 
ZPĚT!

gorenje W2NEI74SAS/CZ PRAČKA

• invertorový motor • SteamTech 
ošetření párou • PowerWash 59´ 
• rozměry 85 × 60 × 46,5 cm

7 kg

1400 ot.

AŽ
1000 Kč 
ZPĚT!

gorenje W2NA84AW/CZ PRAČKA

• invertorový motor • integrovaná 
Wi-Fi • SteamTech ošetření párou 
• PowerWash 59´ • rozměry 
85 × 60 × 54,5 cm

8 kg

1400 ot.

AŽ
1000 Kč 
ZPĚT!

gorenje WEI94AS PRAČKA

• invertorový motor • SteamTech 
ošetření párou • PowerWash 59´ 
• rozměry 85 × 60 × 61 cm

9 kg

1400 ot.

AŽ
1000 Kč 
ZPĚT!

N A  K O M P R E S O R

LET
ZÁRUK A

N A  K O M P R E S O R

LET
ZÁRUK A

Registrace prodloužené záruky na kompresor na cz.gorenje.com* Nejnižší cena za posledních 30 dní.

*13 941,- *13 497,- *11 990,- *14 397,-

*9 891,-

6 792,-6 792,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 697,-

8 490,-

7 592,-7 592,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 779,-

9 490,-

7 992,-7 992,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 820,-
SLEVOBRANÍ  8 990,-

12 490,-
SLEVOBRANÍ

13 490,-
SLEVOBRANÍ

12 990,-
SLEVOBRANÍ

13 990,-
SLEVOBRANÍ

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA FRENCH DOOR
RT641N4AIE 
• invertorový kompresor • MetalCooling 
(kovová zadní stěna) • funkce rychlého 
zchlazení SuperCool • přihrádka 
pro uchování zeleniny FreshCrisper 
• prázdninový mód • rozměr 
(v × š × h) 200 × 70,4 × 69,4 cm

NO FROST KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA
RB390N4CWD/RB390N4CCD/ 
RB390N4CFD0 
• invertorový kompresor 
(RB390N4CFD0) • AdaptTech pro 
úsporu energie (RB390N4CFD0) 
• konvertibilní nízkoteplotní 
zásuvka (RB390N4CFD0) 
• Multi 3D cirkulace vzduchu 
• dovolenkový režim • zeleninová 
zásuvka s regulací vlhkosti 
• držák na láhve • rozměry 
(v × š × h) 186 × 59,5 × 59 cm

AUTOMATICKÁ PRAČKA
S PŘEDNÍM PLNĚNÍM

WFQP8014EVM 
• Invertorový motor 

• 15 programů • Samočistící 
buben DrumClean 

• 15 minutový program 
QuickWash • Parní funkce 

• Allergy Program pro 
odstranění alergenů • rozměr 

(v × š × h) 85 × 60 × 61 cm

NO FROST KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA

RB470N4SIB 
• invertorový kompresor • změna 

chladničky na mrazničku • integrovaná 
Wi-Fi • AdaptTech pro úsporu energie 

• konvertibilní nízkoteplotní zásuvka 
• MetalCooling zadní kovová stěna 

• rozměry (v × š × h) 200 x 60 x 66,3 cm

výška
200 cm

hlučnost 
35 dB

344/149 l

255/106 l

Black 
Inox

8 kg 1400 ot.

L E T

L E T

RB390N4CCD

Inox

L E T

Inox

šířka 70 cm

hlučnost 
38 dB

hlučnost 
38 dB

204/96 l

204/96 l

Black
inox

RB390N4CFD0

RB390N4CWD

* Nejnižší cena za posledních 30 dní.

19 192,-19 192,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 970,-
SLEVOBRANÍ  20 990,-

15 992,-15 992,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 642,-
SLEVOBRANÍ  16 990,-

10 392,-10 392,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 067,-
SLEVOBRANÍ  10 990,-

10 792,-10 792,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 108,-
SLEVOBRANÍ  11 490,-

11 192,-11 192,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 149,-
SLEVOBRANÍ  11 990,-

*11 691,-

*8 091,-

*17 991,-

*21 591,-

*12 141,-

*12 591,-

7 490,-
SLEVOBRANÍ

VTS 785 BXB
Elektrická trouba s funkcí páry

 > Digitální programovatelné hodiny
 > Multifunkční trouba 22 funkcí
 > 22 automatických programů 
pečení
 >3 programy pečení v páře
 > Objem trouby 77 l
 >Tlumené zavírání/otvírání dvířek
 > Výsuvné teleskopické rošty 
(1 úroveň)

VDIT 651 X
Vestavná indukční deska

 >Dotykové ovládání
 >4 indukční zóny
 >SuperBoost extra výkon 
u všech zón
 >Timer časový spínač s auto 
vypnutím
 >KeyLock bezpečnostní zamčení 
ovládání

K 5255 AS/K 5254 AW
Kombinovaný sporák

 >4 plynové hořáky s pojistkami
 >Integrované zapalování hořáků
 >Digitální dotykový časovač
 >Multifunkční trouba 8 funkcí
 >Objem trouby 70 l
 >ECO CLEAN – funkce na čištění trouby

VDST 652 X
Vestavná sklokeramická deska

 >Dotykové ovládání
 >4 Hi-Light varné zóny, z toho 
1x duozóna
 >KeepWarm udržování teploty 
70 °C
 >Pause dočasné zastavení vaření
 >Timer časový spínač zón
 >KeyLock zamčení ovládání

nebo

+

C 5655 DW
Sklokeramický sporák

 >4 HiLight varné zóny; Ukazatel 
zbytkového tepla; Multifunkční 
trouba 8 funkcí
 >3 programy pečení v páře
 >Objem trouby 70 l
 >Tlumené zavírání/otvírání dvířek
 >Drátěná vodítka plechu

K setu spotřebičů sada hrnců jako bonus v hodnotě 4 990 Kč jen za 1 Kč. Více na www.mora.cz.

DÁREK k nákupu 
vestavného setu 
MORA

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

*7 191,-

*6 291,- *7 990,-

*4 940,-*5 127,-*8 099,-

* 
N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

dn
íc

h 
30

 d
ní

. 6 490,-
SLEVOBRANÍ

7 990,-
SLEVOBRANÍ

6 990,-
SLEVOBRANÍ

7 990,-
SLEVOBRANÍ

4 990,-
SLEVOBRANÍ

4 490,-
SLEVOBRANÍ

Úzká předem plněná pračka
(WRSB 7259 BB EU)
• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní 

• Velký digitální displej
• Antialergický program a Rychlé 30 min praní 
• Steam Refresh, Steam Hygiene – 
parní programy

• Invertorový motor – tichý a úsporný motor
• Rozměry (V x Š x H): 850 x 595 x 435 mm

43
,5 c

m

    

    

Předem plněná pračka
(FFB 8469 BV CS)
• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle 
páry až 6 hodin po skončení praní

• Steam Refresh – parní program
• Invertorový motor – tichý a úsporný chod
• Kapacita: 8 kg, 1 400 ot./min.
• Rozměry (V x Š x H): 845 x 595 x 630 mm

Volně stojící myčka 60 cm
(W7F HS41 X)
• Řada MaxiSpace - o 10 % větší interiér
• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
nastaví parametry mytí 

• Door Opening System – pootevření dvířek 
po ukončení mycího cyklu, dosušení vzduchem

• Hlučnost: 41 dB
• Rozměry (V x Š x H): 850 x 600 x 590 mm

  

    

  

Indukční varná deska
(WB S0060 NE)
• PowerManagement – možnost volby 
příkonu desky vč. jejího připojení na 230 V

• Technologie 6. SMYSL – 
4 automatické nízkoteplotní funkce

• Dotykové ovládání – Slider
• FlexiCook 
• 18 stupňů výkonu + PowerBooster – 
maximálně rychlý ohřev na každé plotně

• Rozměry (V x Š x H): 54 x 590 x 510 mm

Horkovzdušná trouba
(OMR58CU1SX)
• Manuální funkce + Auto programy: 
Konvekční ohřev, Gril, Cook3

• Speciální funkce: Pizza, Kynutí, 
Chléb, Maxi pečení

• Katalytické panely, vnitřní objem: 71 l
• Rozměry (V x Š  x H): 595 x 595 x 551 mm

    

        

Odměňte sebe i svou 
domácnost s Whirlpool
Vyberte si k nákupu spotřebičů skvělého pomocníka 
značky Philips v hodnotě až 4 399 Kč.* 

PROMO AKCE

  

      

    

NOVINKA

Vrchem plněná pračka 
(TDLR 65242BS CS/N)
• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare – svěží a nepomačkané 
prádlo až 6 hodin po skončení praní

• Soft Opening – snadné a tiché otevírání bubnu
• Direct Drive motor – ZEN Technologie
• Rozměry (V x Š x H): 900 x 400 x 600 mm

 

   

    

 

  

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

*8 990,-

*8 091,-*8 990,-

* Nejnižší cena za posledních 30 dní.

*13 941,-*10 791,- *7 191,-

*Akce platí na vybrané  spotřebiče Whirlpool. 
 Více informací na  www.whirlpool.cz  v sekci  Akce & dárky.

7 192,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 738,-
SLEVOBRANÍ  7 990,-

7 990,-
SLEVOBRANÍ

12 490,-
SLEVOBRANÍ

9 990,-
SLEVOBRANÍ

7 490,-
SLEVOBRANÍ

7 990,-
SLEVOBRANÍ



STOLNÍ MIXÉR Nutribullet
NB907W
• Výkonný 900 W motor
• Jednoduchý a intuitivní – pouze stisknete, otočíte 

a mixujete
• Minimalistický design
• Vysoká kvalita
• Čepele navržené pro přesnou extrakci živin, 

které běžné jídlo přemění na superpotravinu
• Včetně 2 nádob z Tritanu o objemu 700 ml a 900 ml

KUCHYŇSKÝ ROBOT
TITANIUM CHEF BAKER 
KVC85.594SI 
• 1 200W digitálně řízený ChefMotor™
• Vestavěná váha EasyWeigh
• Dvě mísy DuoBowl™ 
• 3 nerezové metly + Flexi metla  
•  Variabilní rychlost s pozvolným nástupem 

otáček + puls
• Robustní celokovové tělo včetně převodů 
• Snadno ovladatelné rameno LightLift™

V BALENÍ: 
•  1,6l skleněný Thermoresist mixér KAH359GL
•  Mlýnek na maso KAX950ME – 3 mlecí disky: 

jemný, střední, hrubý
•  Food processor KAH647PL – 6 precizních 

strouhacích disků
•  DuoBowl™ pracovní mísy o objemu 5 l a 3,5 l

LET
10

ZÁRUKA NA

MOTOR*
* Po registraci

*Zdroj: nezávislá výzkumná organizace –
  prodeje v hodnotě za rok 2022.

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
Dinamica
ECAM 350.50.SB
• Patentovaný „LatteCrema systém“ zajistí lahodné 

cappuccino s krémovou mléčnou pěnou
• Ocelový mlýnek s 13 stupni hrubosti mletí
• Automatické čištění mléčné karafy
• Nápoje: Espresso, Káva, Cappuccino a Latte Macchiato
• Osobní nastavení kávy
• Vyjímatelná spařovací jednotka

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
Magnifi ca Evo
ECAM 290.51.B
•  Ocelový mlýnek s 13 stupni hrubosti mletí
•  LatteCrema systém pro krémovou mléčnou pěnu
• Osobní nastavení kávy
• Jednoduchá údržba

Perfetto, 
od zrnka po šálek. 

60dní
záruka vrácení

peněz

TYČOVÝ MIXÉR 
Braun MultiQuick 7
MQ 7035 IWH
• Výkonný 1 000W motor 
• SmartSpeed pro intuitivní 

ovládání rychlosti 
• PowerBell VPlus s extra nožem 

pro rychlé a jemné výsledky 
• SplashControl proti rozstřiku 

surovin během mixování
• EasyClick Plus systém pro rychlou 

a snadnou výměnu příslušenství
• Příslušenství: sekáček a drtič 

ledu 2v1 (500 ml), nerezová 
šlehací metla, mixovací nádoba 
bez BPA (600 ml)

č.1
na trhu tyčových

mixérů** Zdroj: Nezávislý výzkumný institut. Lídr v prodejích pro

 ro
k 20

22
.

6x3x

SuperCeramic

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
Braun TexStyle 3
SI 3055 BK
• Nahoru zahnutá žehlicí 

plocha FreeGlide 3D
• Žehlicí plocha SuperCeramic
• Vysoký parní ráz 

až 170 g/min
• 270ml nádrž na vodu
• Příkon 2 400 W
• 3 výkonné parní zóny 

a přesná špička
• Automatické vypnutí

FreeGlide 3D 
technologie

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
Eletta Explore
ECAM 450.65.S
• až 50 nápojů jedním dotykem 
•  Technologie „Cold Extraction“ 

pro cold brew nápoje 
•  LatteCrema Cool pro studenou 

mléčnou pěnu
• Barevný 3,5“ dotykový displej
• Technologie BeanAdapt 

Nejnižší cena za posledních 30 dní 21 141 Kč

Nejnižší cena 
za posledních 30 dní 12 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 490 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 14 391 Kč

18 791,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 929,-
SLEVOBRANÍ  22 489,-

7 592,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 779,-
SLEVOBRANÍ  8 990,-

12 792,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 313,-
SLEVOBRANÍ  14 490,-

1 299,- 1 799,-

1 699,-

11 592,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 190,-
SLEVOBRANÍ  14 490,-

Oral-B iO Series 4 
Quite White 

Oral-B iO Series 5 
Matt Black

Oral-B PRO1 750 Cross Action 
White + cestovní pouzdro

Oral-B Vitality 100 
Sensitive Blue

Bissell CrossWave 
C3 Select 3551N 

Bissell CrossWave HF3 
Cordless Select 3639N

Bissell SpotClean 
1558N

Žehlička na vlasy 
BaByliss ST330E 

Vysoušeč vlasů 
BaByliss D572DE 

Zastřihovač vlasů 
BaByliss E978E

Bezdrátový multifunkční 
zastřihovač BaByliss MT728E

•  Revoluční magnetická 
technologie čištění 

•  Čtyři čisticí režimy 
•  Vizuální senzor tlaku 
•  Možnost propojení s telefonem 
•  Indikátor nabíjení 
•  Dvouminutový časovač 
•  Šetrné, ale důkladné čištění 
•  Cestovní pouzdro a pouzdro 

na hlavice

•  Revoluční magnetická 
technologie čištění 

•  Pět čisticích režimů 
•  LED indikátor na těle kartáčku 

zobrazuje režimy 
•  Vizuální senzor tlaku 
•  Možnost propojení s telefonem 
•  Indikátor nabíjení 
•  Dvouminutový časovač 
•  Šetrné, ale důkladné čištění 
•  Cestovní

 pouzdro 
a pouzdro 
na hlavice

•  3D technologie 
(oscilačně-rotační) 

•  Režim každodenního čištění
•  Dvouminutový časovač 
•  Až 10 dní provozu na baterii 
•  Cestovní pouzdro v balení 

•  2D technologie čištění 
•  Režim každodenního 

čištění
•  Nová extra jemná hlavice 
•  Dvouminutový časovač 

•  3v1; vysává, vytírá a suší zároveň 
•  Technologie dvou nádrží; při 

úklidu vytíráte pouze čistou vodu 
•  Pomocí samočistící stanice se 

přístroj vyčistí pouhým stisknutím 
tlačítka 

•  Vhodný na všechny 
typy povrchů; koberce 
i tvrdé podlahy 

•  Nízko profi lová 
a výkyvná 
hlava zvyšuje 
manévrovatelnost 
přístroje 

•  Vysává, vytírá a pomáhá sušit všechny 
tvrdé podlahy v jednom kroku

•  Snadný úklid: nízká hlučnosti 70 dB, 
nízká hmotnost 4,3 kg

•  Bezdrátový provoz; 
výdrž až 25 minut

•  Systém oddělených nádob 
na čistou a špinavou vodu

•  Funkce automatického 
samočištění přístroje

•  Součástí balení náhradní 
kartáč a čisticí prostředek

•  Odstraní nečistoty a skvrny 
z koberců a čalounění

•  Vysoký výkon 750 W
•  2 objemné, oddělené nádoby 

na čistou a špinavou vodu
•  6,7 m dlouhý přívodní kabel 

pro vysokou mobilitu

•  2v1 – vhodná na rovnání i vlnění 
•  Diamantovo-keramické 

destičky 
•  Funkce Wet&Dry – použití 

i na mokré vlasy 
•  6 nastavení teploty (140°C 

- 235°C) + intenzivní nebo 
šetrný režim 

•  LED displej 

•  10v1 
• Bezdrátový provoz 60 min 
•  3 vyměnitelné hlavice 

– pro vlasy, vousy i tělo 
•  Přesné ocelovo-uhlíkové 

čepele 
•  7 hřebenových nástavců 

MONEYBACK
MONEYBACK

MONEYBACK

MONEYBACK

MONEYBACK MONEYBACK

MONEYBACK

•  3 nastavení teploty
•  2 nastavení rychlosti
•  Příkon 2 200 W 
•  Nízká hmotnost 
•  Funkce ionizace 
•  Tlačítko studený vzduch 
•  V balení s difuzérem a úzkou 

vzduchovou tryskou

• 26 délek, 0,5-25 mm (po 1 mm) 
•  Vhodný na vlasy i vousy (v balení 

s hřebenovým nástavcem a bateriovým 
detailním zastřihovačem) 

•  Omyvatelné titanovo-uhlíkové čepele 
•  Bezdrátový (až 60 min) i síťový 

provoz 
•  S úložným pouzdrem, čisticím 

štětečkem a olejem

MONEYBACK

Dámský IPL epilátor 
BRAUN Silk-Expert 
Pro 3 PL3133

Dámský epilátor 
BRAUN Silk-épil 
9-705 Silver 

Pánský holicí strojek 
BRAUN Series 5 
51-M1000s Mint 

•  Záblesky každých 0,6 – 1 s 
•  Senzor odstínu pokožky 

Skin Pro  
• Životnost 300 000 záblesků 
•  2 režimy a 3 stupně intenzity 

záblesků 
•  Cestovní pouzdro + žiletka 

Gillette Venus  

•  Epiluje, zastřihuje i holí díky 
vyměnitelným nástavcům v balení

•  O 40 % širší hlava pro méně 
vynechaných míst

•  Pinzety Micro-Grip odstraňující 
už 0,5mm chloupky

•  100% vodotěsný 
s protiskluzovou rukojetí

•  Senzor tlaku SensoSmart™

•  Dokonale hladké oholení díky 
3 fl exibilním břitům

•  Technologie AutoSense, přizpůsobující 
výkon strojku hustotě vousů

•  Systém EasyClean pro opravdu 
snadné čištění

•  LED displej a výkonná Li-Ion baterie 
pro až 3 týdny holení

•  100% vodotěsný pro použití nasucho 
a namokro

•  Kompatibilní se systémem EasyClick

Multifunkční zastřihovač 
Braun MGK 3321

•  Multifunkční zastřihovací 
sada 6v1

•  Upravíte vousy, vlasy 
i chloupky v nose a uších

•  Až 50 min bezdrátového 
provozu

•  Délka 0,5 až 21 mm  

* Nejnižší cena za posledních 30 dní.

*5 590,- *5 199,-

*4 399,-

4 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 493,-

5 999,-
2 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 246,-

2 999,-

4 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 493,-
SLEVOBRANÍ  5 499,-

4 959,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 509,-
SLEVOBRANÍ  5 699,-

4 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 452,-
SLEVOBRANÍ  4 999,-

2 299,- 799,-

599,-999,-

2 239,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 230,-

2 799,-

2 639,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 271,-

3 299,-

699,-

799,- 1 799,-

999,-



RUČNÍ BEZSÁČKOVÝ 
VYSAVAČ JIVE 
LITHIUM
HJ72WDLB 011

•  Suché a mokré 
použití

•  Samostatně 
stojící 
nebo uložený 
v dobíjecí 
základně

•  Ultra rychlé 
nabíjení 
za 1,5 hod

•  Integrovaná 
štěrbinová hubice 
a prodlužovací hubice

•  Stěrka na vysávání tekutin
•  Držák na zeď

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
H-POWER 200
HP220PAR 011

•  Kompaktní rozměry
•  Příslušenství 2v1: štěrbinová 

hubice a Prachový kartáč
•  Separace prachu pomocí 

výkonného samostatného cyklónu
•  Technologie snadného vysypávání 

prachu jednou rukou One Touch
•  Omyvatelný filtr EPA 10
•  Velký objem nádoby na prach 2,1 l
•  Velký pracovní rádius 8,5 m
•  Parketová hubice se zajištěním

SÁČKOVÝ VYSAVAČ 
H-ENERGY 300
HE310HM 011

•  Velký objem EPA sáčku 3,5 l
•  Integrované příslušenství 2v1
•  Pracovní rádius 9,5 m, kabel 7 m
•  Adaptivní hubice na všechny druhy 

povrchů s regulátorem sání a kolečky
•  Kompaktní složení vysavače

Nanopack System™
•  4 spodní kolečka otočná o 360°
•  Automatický systém likvidace 

sáčků – nulový kontakt s prachem

Multifunkční tyčové vysavače s ruční verzí, klasické bezsáčkové 
či sáčkové vysavače – vyberte si pomocníka od značky Hoover 
přesně na míru vaší domácnosti.

AKUMULÁTOROVÝ 
TYČOVÝ VYSAVAČ 
H-FREE 100
HF122RH 011 

•  2v1 multifunkční tyčový
a ruční akumulátorový
vysavač

•  Samostatný cyklón
•  22 V Lion baterie
•  40 min provozu
•  Motorizovaná hubice 

s LED osvětlením
•  Velká nádoba 

na prach 0,9 l
•  Integrovaný prachový

kartáč a štěrbinová hubice
•  Vyjímatelná 

baterie s možností 
nabíjení kdekoliv

5 0 dní
 garance 

vrácení 
peněz

5  let
záruka
na motor

RUČNÍ BEZSÁČKOVÝ ČISTIČ 
MATRACÍ ULTRA VORTEX
MBC500UV

•  UV lampa pro ničení alergenů 
– Certifikace zastavení množení 
alergenů

•  Hloubkové čištění matrací, 
polštářů a textilií

•  Režim naklepávání – turbo kartáč
•  Režim vysávání
•  Snadné vyjímání nádoby 

na prach
•  Cyklonová separace prachu
•  Filtr s ochrannou mřížkou

5 0 dní
 garance 

vrácení 
peněz

AKUMULÁTOROVÝ 
TYČOVÝ VYSAVAČ HF1
HF103X 011

•  2v1 multifunkční tyčový
a ruční aku vysavač

•  Flexibilní hubice pro 
snadný úklid pod nábytkem

•  Samostatný cyklón
•  22 V Lion baterie
•  30 min provozu
•  Motorizovaná hubice 

s LED osvětlením
•  Velká nádoba na prach 0,9 l
•   Integrované příslušenství 

na těle: prachový kartáč 
a štěrbinová hubice

•  Vyjímatelná baterie 
s možností nabíjení 
kdekoliv

2 879,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 296,-

3 599,-

2 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 246,-

2 999,-

1 799,- 2 499,- 1 999,-

1 299,-

3 599,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 369,-

4 499,-

3 759,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 386,-

4 699,-

3 199,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 328,-

3 999,-

4 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 493,-

5 999,-

1 899,-

899,-

Tyčový vysavač 
BCHF220B

• 2v1: bezdrátový tyčový 
vysavač a ruční aku 
vysavač v jednom

• Baterie Li-ion
• 2 stupně výkonu
• 20 V max.

Kuchyňský robot MUM5XW20

• 1 000 W – zpracuje až 1 kg 
mouky a přísad, integrovaná 
váha a časovač

• 3D planetární míchání

2 100 W víceúčelový vysavač 
BWD421PET

• Vysavač na mokré a suché 
vysávání a čištění

• Turbohubice, kartáč na matrace

Kuchyňský robot 
MUM9B34S27

• 1 400 W – zpracuje velké množství hutného těsta
• Inteligentní senzor na těsto
• 7 rychlostí, 3D planetární míchání
• Inteligentní detekce příslušenství

Tyčový vysavač 
BCH3P210

• 2v1: integrované 
příslušenství 
vždy na dosah

• Baterie Li-ion
• 2 stupně výkonu
• 21,6 V

Tyčový vysavač 
BBH3ALL28

• 2v1: integrované 
příslušenství 
vždy na dosah 

• Baterie Li-ion
• hubice AllFloor 

Power s LED
• 2 stupně výkonu
• 28 V max.

*   Akce trvá od 15. 9. do 20. 12. 2023. 
Platí na vybrané vysavače Unlimited.

Cashback
Získejte zpět 
až 2 000 Kč*

Vysávejte #LikeABosch

Z
Á

RUKA NA MOTO
R

ZÁ
RU

KA NA MOTO
R

Stvořené pro život

* Nejnižší cena za posledních 30 dní.

*6 650,-

*11 777,-*8 499,-

*5 990,-

2 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 246,-

2 999,-

2 879,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 296,-

3 599,-

5 199,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 534,-
SLEVOBRANÍ  5 999,-

9 199,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 944,-
SLEVOBRANÍ  10 999,-

6 319,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 649,-
SLEVOBRANÍ  7 399,-

4 999,-
SLEVOBRANÍ

PÁKOVÉ 
ESPRESSO
[SES 4050SS-EUE3]
• 1,4l nádoba na vodu 
•  spuštění programu jedním 

dotykem 
• nádobka na mléko 
• nerezový fi ltr pro 1 až 2 šálky

SÁČKOVÝ VYSAVAČ
[SVC 9000BK 4AAAA]
•  Clean Air HEPA fi ltr H13 

pro alergiky
•  tichý chod 69 dB
•  akční rádius 14 m
•  objem sáčku 4 l
•  turbokartáč
•  kartáč na čalounění

ROBOTICKÝ VYSAVAČ
[SRV 9385WH]
•  sací síla 4 000 Pa
•  UV-C dezinfekční světlo
•  vysávání a mopování v jednom 

a naráz
•  TOF senzor pro úklid podél zdí
•  4 úrovně sací síly
•  3 úrovně intenzity mopování
•  výdrž až 200 min

AUTOMATICKÉ 
ESPRESSO
[SES 9200CH] 
•   barevný LED panel 

s dotykovými tlačítky
•  příprava cappuccina jedním 

dotekem
•  5 stupňů mletí kávy
•  nádoba na mléko

TYČOVÝ VYSAVAČ
[SVC 0725BK]
•  400 W digitální BLDC motor
•  Li-ion baterie 5,2 V
•  provozní doba až 50 min
•  HEPA fi ltr
•  motorový kartáč Cat&Dog 

Mini s UV-C světlem

KUCHYŇSKÝ ROBOT
[STM 7910]
•  Sencor Smart Power Energy
•  funkce Pulse; 6 a 3,5 l 

nerezové nádoby
•  1,5 l skleněný mixér
•  masomlýnek •  mlýnek na kávu
•  3 nástavce •  hnětací metla
•  LED osvětlení

19 Bar

800 W

Celokovové tělo

Cyklónová 
fi ltrace

Laserová navigace
LiDAR

Tichý

Thermoblock

Výkon 1 500 W

2 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 287,-

3 499,-

2 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 287,-

3 499,-

10 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 068,-

12 999,-

7 199,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 739,-

8 999,-

6 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 657,-

7 999,-

8 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 903,-

10 999,-



Nejnižší cena 
za posledních 30 dní 13 190 Kč

Nejnižší cena 
za posledních 30 dní 6 777 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 4 499 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 4 499 Kč

Tyčový vysavač 800 Wet
EP81B25WET 
• odnímatelná ruční jednotka 
• samočisticí technologie rotačního kartáče BrushRollCleanTM 
• baterie Li-Ion HD 25,2 V, výdrž 35 min • 6× vyšší sací výkon 
• funkce AUTO • 5stupňová filtrace, dvojitý emisní filtr
• příslušenství: prachový kartáč, štěrbinová hubice, 
rozprašovač, hubice PowerPro mop

Hubice 
na mokré čištění 
součástí balení 

• příkon 700 W
•  filtr Allergy PlusTM

• hubice FlowMotionTM 
Silent 

• hubice AeroPro 
Parketto Pro

Sáčkový vysavač 
UltraOne
EUOC9GREEN

• příkon 2 200 W 
• parní ráz 90 g/min
• horizontální a vertikální napařování
• samočisticí funkce

Napařovací žehlička 
EasyLine
EDB1720

Výkonné vysavače pro snadný úklid

Sáčkový vysavač 
Pure D8.2
PD82-4ST
• příkon 600 W 
• SmartMode 
přizpůsobí výkon 
typu podlahy

• kolečka XL 

Tyčový vysavač 700 Animal
EP71AB14UG
• odnímatelná ruční jednotka
• baterie Li-Ion 14,4 V UHD 57,6 Wh, 
výdrž 40 min • funkce AUTO 

• ultralehká konstrukce 
• 5stupňová filtrace 
• hubice PowerPro multi-surface
• silné LED osvětlení na hubici
• hubice PetPro+ na zvířecí chlupy

Sáčkový vysavač Easy Go
EEG43WR
• příkon 650 W
• omyvatelný hygienický filtr
• teleskopické trubky
• hubice DustProTM 

na tvrdé podlahy
• turbo hubice
• funkce soft start
• integrované příslušenství 3v1
 

MOP

www.electrolux.czFor better living. Designed in Sweden.

9 999,-9 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 027,-
SLEVOBRANÍ  11 499,-

5 599,-5 599,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 575,-
SLEVOBRANÍ  6 499,-

3 999,-3 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 411,-
SLEVOBRANÍ  4 499,-

399,-399,-

1 999,-1 999,-

4 299,-
SLEVOBRANÍ

BEZSÁČKOVÝ 
VYSAVAČ 
COMPACT POWER 
ANIMAL CARE
RO3786EA

ROBOTICKÝ 
VYSAVAČ 
X-PLORER S60
RR7447WH

TYČOVÝ VYSAVAČ 
2V1 DUAL FORCE
RH6751WO

NAPAŘOVACÍ 
ŽEHLIČKA 
ULTIMATE PURE
FV9845E0

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE 
INCLUDEO
KI533811

• Tlak 15 barů
• Kónický mlýnek
• 3 stupně hrubosti mletí
• 2 šálky kávy najednou
• Odnímatelná nádržka 

na vodu, objem 1,7 l
• Automatické 

odvápňování
• Detekce prázdného 

zásobníku vody
• Nastavitelná parní 

tryska
• Snadné ovládání s LED 

kontrolkami

PLNOAUTOMATICKÉ 
ESPRESSO ESSENTIAL
EA810B70

• Příkon 750 W
• Cyklónová technologie
• Mini turbo kartáč na 

odstraňování zvířecích 
chlupů

• Kartáč na nábytek Easy 
Brush

• Vhodný pro alergiky
• Dvouúrovňová � ltrace
• Hlučnost 79 dB
• Pracovní rádius 8,8 m

• Příkon 3 200 W pro rychlé 
zahřátí a vysoce účinné 
žehlení

• Parní ráz 260 g/min
• Variabilní pára 60 g/min.
• Unikátní systém � ltrování 

mikročástic vodního 
kamene

• Funkce Anti-drip
• Hmotnost 1,9 kg
• Délka kabelu 2,5 m

• Objem 1 l (4 šálky)
• Ovládaní jedním 

kno� íkem
• Otočná základna
• Stylový zlato-

černý matný 
design

• Otevření víka 
stisknutím tlačítka

• Skrytá šňůra

• Robotický vysavač s mopem
• Tenký design (výška jen 

6 cm)
• Sací výkon až 2 300 Pa
• Inteligentní navigační 

systém využívající gyroskop 
pro perfektní pokrytí 
prostoru

• Automatická detekce 
koberců

• Doba provozu 90 min
• 3 režimy úklidu
• Vysoce účinná � ltrace 

pro zachycení prachu

• Napětí 21,6 V
• 2 funkce v 1 přístroji
• 2 rychlosti
• Doba provozu 45 min
• Motorizovaný kartáč s LED 

osvětlením
• Snadné uskladnění

Nejnižší cena 
za posledních 30 dní 5 552 Kč

4 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 493,-

5 999,-

2 559,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 263,-

3 199,-

4 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 493,-
SLEVOBRANÍ  5 499,-699,-

2 299,-

2 399,-

• Provoz na akumulátor až 90 min
• 2 nástavce pro přesné nastavení délky
• Funkce rychlonabíjení
• Plně omyvatelný
• Čepel s titanovým ostřím
• Funkce Turbo

Zastřihovač vlasů 
ProPower HC7170

Multifunkční hrnec 
Good To Go 28270-56
• 8 přednastavených programů
• Vyjímatelný ovládací panel
• Hrnec a poklička vhodné 
  do myčky nádobí
• Příkon 750 W

• Kapacita 4 l/1 kg
• 10 přednastavených programů  
  včetně programu ohřívání,       
  sušení a rozmrazení
• Variabilní teplotní rozsah: 
  30–220 °C
• Příkon 1 350 W
• Upozornění na protřepání     
  pokrmu uprostřed cyklu

Horkovzdušná fritéza
Satisfry Air Medium 27160-56

Žehlička na vlasy Pro-Ion S7710
• Trojitá iontová technologie a ultrakeramická vrstva 
 s turmalínem pro méně krepatění a statické elektřiny
• Digitální displej s 9 nastaveními teploty od 150–230 °C
• Doba zahřátí 15 s
• Úzké, 110 mm dlouhé stylingové destičky
• Funkce Turbo Boost pro rychlé nastavení teploty

Žehlička na vlasy 
Shine Therapy S8500
• Zdokonalený keramický povrch napuštěný 
 marockým a arganovým olejem 
• Digitální displej, 9 teplotních nastavení 150–230 °C
• Doba zahřátí 15 s, funkce Turbo boost
• Uzamykatelné žehlicí plochy 
• Zámek teplotního nastavení

Rotační holicí strojek na hlavu 
Ultimate Series RX7 XR1600
• 5 holicích čepelí pro rychlé oholení hlavy 
 a dokonale hladké výsledky
• Bezdrátová doba provozu až 60 minut, 
 1 měsíc provozu bez dobíjení
• Funkce Turbo Speed 
• 100% voděodolný
• Flexibilní čepele a holicí hlava
• Duální čepele
• Vylepšený detailní zastřihovač
• Doba nabíjení 4 hodiny

Nejnižší cena 
za posledních 
30 dní 1 979 Kč

1 299,-

999,-

799,-

2 299,- 1 999,-

1 499,-
SLEVOBRANÍ

69,-

59,-2 159,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 222,-

2 699,-

2 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 246,-

2 999,-

2 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 246,-

2 999,-

3 199,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 328,-

3 999,-

2 799,-



%

%

%
%

%

%
%% %%

%

%

%

%%

%

%

%

%
%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%

%

%

%%

%

%% %

%

%

%

%

% %

%

% %

%

%

%

%

%

%

%

%

%
10,4"

10,2"

15,6" 15,6"IPS

6,5"
6,78"

6,51"

SEZNAM VŠECH PRODEJEN
NAJDETE NA PLANEO.CZ/PRODEJNY

Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO vlastněné firmou FAST ČR, a. s. od 18. 9. do 24. 9. 2023 do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech naleznete na www.planeo.cz.  
Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní 
loterii a stírací losy. Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 6. 9. 2023. *Uvedená cena na splátky platí při využití splátkového produktu Desetina plus od COFIDIS a.s. Příklad slevy: Cena v hotovosti 12 500 Kč, při nákupu na splátky 20% sleva, tj. cena 10 000 Kč. 
Reprezentativní příklad: Cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 11, výše měsíční splátky 1 027 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 297 Kč, roční úroková sazba 25,59 %, RPSN 25,60 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Poskytovatelem úvěru je COFIDIS a.s. Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako samostatný zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Společnost ani prodejce neposkytují spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených  
v § 85 zákona č. 257/2016 Sb. o spotřebitelském úvěru. Spotřebitel je povinen sdělit společnosti úplné a pravdivé informace nutné pro posouzení úvěruschopnosti, jinak úvěr společnost neposkytne. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Minimální hodnota 
úvěru je 2 000 Kč. FAST ČR, a. s. vykonává zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro Home Credit, a. s. IČ: 26978636 a pro společnost COFIDIS a.s. IČ: 27179907. Více informací naleznete na www.planeo.cz.

NAPAŘOVAČ ODĚVŮ  
• napařovač oděvů • síla  
páry 25 g/min • 2 režimy 
výstupní páry • keramická 
žehlící plocha • nádržka  
na vodu 320 ml • Drip-Stop 
[SSI 0860GD]

PÁNSKÝ HOLÍCÍ STROJEK  
• výdrž 40 min/8 h nabíjení 
• hlavy 4D Flex otočné  
ve 4 směrech • LED indikátor 
nabití • ergonomická rukojeť 
[S1133/41]

PÁNSKÝ HOLÍCÍ STROJEK  
• 5 délek nastavení  
(1/2,5/4/5,5/7 mm) • namokro/
nasucho • omyvatelný • doba 
nabíjení 1 h, provozní doba 54 min 
[ES-RT47-H503]

TYČOVÝ VYSAVAČ • tyčový vysavač  
4v1 s mopem • baterie Li-Ion 25,2 V  
• doba provozu 50 min • cyklón. filtrace 
(HEPA) • motor. rotační kartáč  
[SVC 0625AT-EUE3]

KUCHYŇSKÝ ROBOT • celokovová konstrukce 
včetně převodů • 8 rychlostí • unikátní systém  
2 motorů • nerezová nádoba o objemu 5,5 l  
• mlýnek na maso [PHSM 9100]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO • ovládání pomocí dotykového LED 
panelu • ThemoBlock sys. pro rychlé nahřátí • spařovací jednotka 
omyvatelná v myčce • šířka pouze 180 mm [SES 7018BK]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO • 15 bar • keramický mlýnek  
s vícestupňovým mletím • zásobník na zrna 250 g • zásobník  
na vodu 1,4 l • iAroma systém • One-touch nápoje [TI35A209RW]

MINITROUBA • elektrická trouba se dvěma plotnami • objem 
34 l • grilovací rošt a odkapávací plech součástí příslušenství 
• příkon trouby 2 000 W • plynulé nastavení teploty pečení od 
100°C až do 230°C • elektrický termostat [ORAVA ELEKTRA X1]

SUŠIČKA PRÁDLA  
• tepelné čerpadlo  
• invertorový motor s 10letou 
zárukou • technologie 
AbsoluteCare • senzory 
vlhkosti PreciseDry • rozměry 
(v × š × h) 85 × 59,6 × 66,3 cm 
[TR818A4C]

SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  
• objem trouby 66 l • digitální  
displej • boční závěsné lišty  
plechů • výsuvný odkládací  
prostor • 2× plech • 1× rošt  
• rozměry (v × š × h)  
85 × 50 × 60 cm  
[SHC 5774D W]

PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA  
• technologie 6. SMYSL  
• invertorový motor  
• FreshCare+ udrží prádlo 
svěží až 6 h po skončení 
praní • rozměry (v × š × h)  
85 × 59,5 × 63 cm [FFS 7458]

VESTAVNÁ MYČKA  
• 6 mycích programů 
• příborová zásuvka 
VarioDrawer • Home Connect 
• extra sušení • AquaStop 
[SMI4HVS37E]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor MediaTek 
Dimensity 6080 • displej 
rozlišení  2 408  × 1 080 px, 
paměť 128 GB + 8 GB RAM  
• zadní foto 108 + 2 Mpx + AI 
kamera • přední foto 16 Mpx 
[DS OBSIDIAN BLACK]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MediaTek Helio G25 • displej 
rozlišení 1 600 × 720 px  
• paměť 64 GB + 4 GB RAM  
• zadní foto 50 + 2 + 2 Mpx  
• přední foto 5 Mpx  
[VINNIE-L41C]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MediaTek Helio G80 • displej 
rozlišení 1 600 × 720 px  
• paměť 128 GB + 4 GB RAM 
• zadní foto 50 + 2 + 2 Mpx  
• přední foto 8 Mpx  
[VIVO Y21S MID]

HERNÍ MYŠ  
• mechanické spínače  
RAZER Switches  
• 5 programovatelných  
tlačítek, USB-A • délka  
kabelu 2,1 m  
[DEATHADDER ESSENTIAL]

ROBOTICKÝ VYSAVAČ • vysává a vytírá v jednom • sací výkon 
max 4 000 Pa • laserová navigace LiDAR • hlučnost min 54 dB  
• dokovací nabíjecí stanice v balení • ovládání aplikací [XU3000/01]

SMART TV • 125 cm (50") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2  
• OS Tizen • podpora Xbox GamePASS • USB • HDMI • Netflix  
• O2 TV • Apple TV [UE50CU7172]

SMART TV • 108 cm (43") • rozlišení 4K • DVT-T2/C/S2  
• 3stranný Ambilight • OS Android • USB • HDMI • Google 
Assistant • HbbTV [43PUS8517/12]

SMART QLED TV 163 cm (65") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2  
•  OS VIDAA • USB • HDMI • Wi-Fi • Bluetooth • Netflix • Amazon 
Prime [65A72GQ]

MINI LED SMART TV • 139 cm (55") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2 
• OS VIDAA • USB • HDMI • Netflix • Disney+ • Prime Video  
• YouTube [SLE 55MUS700TCSB]

125 CM

108 CM

163 CM

139 CM

TABLET • 8jádrový procesor • 2× kamera • rozlišení displeje  
2 000 × 1 200 px • Wi-Fi • BT • Android 12 [P10-11-K13W]

APPLE IPAD 2021 • Procesor A13 Bionic • Retina displej  
s rozlišením 2 160 × 1 620 px • 2× kamera • čtečka otisků prstů  
• Bluetooth • Wi-Fi • iPadOS 15 [IPAD 2021 WIFI 64GB SILVER]

NOTEBOOK • procesor AMD Ryzen 5 5500U • podsvícená 
klávesnice • Full HD displej • Wi-Fi • Windows 11 Home 
[15S-EQ2741NC]

HERNÍ NOTEBOOK • Procesor Intel Core i5-11400H • displej 
Full HD 144 Hz • podsvícená klávesnice • Windows 11 Home 
[FX506HF-HN001W]

8 GB RAM

512 GB SSD

8 GB RAM

512 GB SSD

NVIDIA RTX 2050 
4GB

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

Y21s NOTE 30X6

    PLATÍ DO

24. 9.PŘI NÁKUPU NA SPLÁTKY
SLEVA AŽ 20 %

5 599,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 575,-

6 999,-

4 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 452,-

5 499,-

6 079,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 624,-

7 599,-

4 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 493,-

5 999,-

7 679,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 788,-
SLEVOBRANÍ  9 099,-

11 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 232,-

14 999,-

5 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 616,-

7 499,-

11 992,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 231,-
SLEVOBRANÍ  12 990,-

7 199,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 739,-
SLEVOBRANÍ  8 499,-

8 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 903,-
SLEVOBRANÍ  9 999,-

11 199,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 150,-
SLEVOBRANÍ  12 999,-

3 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 411,-

4 999,-

3 672,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 377,-

4 590,-

2 711,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 278,-

3 389,-

6 719,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 690,-

8 399,-

10 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 068,-

12 999,-

13 519,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 388,-

16 899,-

14 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 478,-
SLEVOBRANÍ  16 499,-

899,-

2 499,-

899,- 949,- 999,-

7 990,-
SLEVOBRANÍ

2 999,-
SLEVOBRANÍ

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 490 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 990 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 14 388 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 16 199 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 497 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 10 149 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 899 Kč

ČTEČKA OTISKŮ

5 000 mAh

NABÍJENÍ 18 W

NFC

5 000 mAh

DUAL SIM

IP53

NABÍJENÍ 45 W

REVERZNÍ 
NABÍJENÍ

SMART

UHD LED

DVB-T2/C/S2

SMART

AMBILIGHT

DVB-T2/C/S2

SMART

QLED

DVB-T2/C/S2

SMART

MINI LED

DVB-T2/C/S2

4 GB RAM

128 GB PAMĚŤ

PAMĚŤ 64 GB

6 400 DPI

8 kg13 SAD

7 kg

1 400 ot./min.

19 BAR

LED DISPLEJ

MULTIFUNKČNÍ 
TROUBA

2x DUOZÓNA

PŘÍKON 1 500 W4v1 S MOPEM


